МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23.04.2014                                                                                        № 6(31)-11МС

О выделении денежных средств из свободного
остатка бюджета внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве,
образовавшегося на 01.01.2014 г., для
финансирования расходов на текущий ремонт
нежилых помещений по адресам: г. Москва,
ул. 1812 года, д.10/1; ул. Студенческая, д.16

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 31 октября 2006
г. №864-ПП, п. 4.2.6 Договора безвозмездного пользования нежилым фондом
(нежилым помещением, зданием, сооружением), находящимся в собственности
города Москвы, в связи с необходимостью устранения последствий подтопления
канализационными водами помещений, расположенных по адресам: Москва, ул.
1812 Года дом 10 корпус 1, ул. Студенческая, д. 16, принимая во внимание
поступление денежных средств в бюджет внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве от ООО «Страховая группа МСК» в
качестве страхового возмещения, учитывая рекомендации Бюджетно-финансовой
комиссии муниципального Собрания от 21.04.2014г.,

муниципальное Собрание Дорогомилово решило:
1. Выделить денежные средства из свободного остатка бюджета

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве,
образовавшегося на 01.01.2014 г., для финансирования расходов на текущий
ремонт нежилого помещения по адресу: ул. 1812 Года, д.10/1, в размере 61 900
(Шестьдесят одна тысяча девятьсот) руб. 00 копеек и 74 200 (Семьдесят четыре
тысячи двести) рублей 00 копеек - на текущий ремонт нежилого помещения по ул.
Студенческой, д. 16.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве Н.В.Ткачука.

Руководитель внутригородского
Муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве      Н.В.Ткачук